
431S
ANTHOLZ - OLANG - BRUNECK (SCHULFAHRTEN)

ANTERSELVA - VALDAORA - BRUNICO (CORSE SCOLASTICHE)
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Antholzer See  ab

Antholz Mittertal  ab

Antholz Niedertal

Mittelschule Olang

Bahnhof Olang

Niederrasen, Apotheke

Oberrasen, Dorfmitte

Oberrasen, Kirche

Niederrasen, Rathaus

Bahnhof Olang

Olang, Gassl

Abzweigung Niederolang

Mittelschule Olang

Percha, Rathaus

Bruneck, Graben

Bruneck, Schulzone  an

S
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S
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7.31

7.40

S
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7.14
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7.33

7.42

S

7.00

7.12

7.18

7.23

7.24

7.27

7.34

7.39

S

7.18

7.21

7.24

7.26

7.29

7.36
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13.03

13.11
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13.16

13.19

13.26

21

16.00

16.05

16.08

16.10

16.13

16.20

Lago di Anterselvap. 

Anterselva di Mezzop. 

Anterselva di Sotto

Scuola Media Valdaora

Stazione di Valdaora

Rasun di Sotto, Farmacia

Rasun di Sopra, Paese

Rasun di Sopra, Chiesa

Rasun di Sotto, Municipio

Stazione di Valdaora

Valdaora, Casola

Bivio Valdaora di Sotto

Scuola Media Valdaora

Perca, Municipio

Brunico, Bastioni

Brunico, Zona Scolasticaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici

431S
BRUNECK - OLANG - ANTHOLZERSEE (SCHULFAHRTEN)

BRUNICO - VALDAORA - LAGO DI ANTERSELVA (CORSE SCOLASTICHE)
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Bruneck, Schulzone  ab

Bruneck, Bahnhof

Percha, Rathaus

Abzweigung Niederolang

Mitterolang, Rathaus

Oberolang, Brücke

Mittelschule Olang

Bahnhof Olang

Niederrasen, Rathaus

Oberrasen, Dorfmitte

Antholz Niedertal

Antholz Mittertal

Antholz Obertal, Müller

Antholzer See  an

S

12.27

12.38

12.49

12.51

12.54

13.03

13.05

13.10

13.13

13.19

13.24

13.27

13.33

S

13.30

13.41

13.53

13.56

14.02

14.07

14.10

14.16

S

13.30

13.41

13.49

13.51

13.54

21

16.01

16.06

16.09

16.15

16.20

16.23

16.29

Brunico, Zona Scolasticap. 

Brunico, Stazione

Perca, Municipio

Bivio Valdaora di Sotto

Valdaora di Mezzo, Mun.pio

Valdaora di Sopra, Ponte

Scuola Media Valdaora

Stazione di Valdaora

Rasun di Sotto, Municipio

Rasun di Sopra, Paese

Anterselva di Sotto

Anterselva di Mezzo

Anterselva di Sopra, Müller

Lago di Anterselvaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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